様式第５号（第１３条関係）

令和　年度水産業従業員宿舎整備事業費補助金 遂行状況報告書

令和　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名

　令和　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で水産業従業員宿舎整備事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業の令和　年　月　日現在の遂行状況について、下記のとおり報告します。

記
１　事業遂行状況
	区分
	実施計画
	出来高
	[bookmark: _GoBack]進捗率
(Ｂ)/（Ａ）
	備考

	事業費(Ａ)
	交付額
	事業費（Ｂ）
	交付額

	円
	円
	円
	円
	％

　　【概　要】
（注）事業遂行の経過及び今後の見通しを簡明に記載すること。

２　事業着手日
　　令和　　年　　月　　日

３  補助事業完了予定日
　　令和　　年　　月　　日